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Полировальная система 333
QW333/ST Одноступенчатая абразивная полировальная паста Cutting Compound Paste 250 г Тюбик Кремовый 20 4,16 4,91

QW333/1 Одноступенчатая абразивная полировальная паста Cutting Compound Paste 1.25 кг Банка Кремовый 12 16,85 19,89

QW333/3 Одноступенчатая абразивная полировальная паста Cutting Compound Paste 3.25 кг Банка Кремовый 4 40,83 48,18

QW333L/1 Абразивная полировальная паста Cutting Compound Liquid 1 л Бутылка Кремовый 6 26,63 31,43

QW334/1 Мелкоабразивная полировальная паста Fine Finishing Compound 1 л Бутылка Кремовый 6 26,63 31,43

QW335/1 Паста для придания блеска и удаления голограмм High Gloss Final Finish 1 л Бутылка Белый 6 22,98 27,12

QW336/1 Воск для защиты блеска Ultra Gloss Wax Protector 1 л Бутылка Белый 6 22,98 27,12

Аксессуары

QWMF14 Жесткая полировальная губка, 150мм, резьба М14 150x50 мм шт. Белый 12 10,98 12,96

QWMFFF Жесткая полировальная губка, 160мм, липучка 160x30 мм шт. Оранжевый 24 10,98 12,96

QWMS14 Мягкая полировальная губка, 150мм, резьба М14 150x50 мм шт. Черный 12 10,98 12,96

QWMSFF Мягкая полировальная губка, 150мм, липучка 150x50 мм шт. Черный 12 10,98 12,96

QWMWFF Шерстяной полировальный круг, 150мм, липучка 150 мм шт. Белый 6 19,66 23,20

QWCMF Полировальная салфетка из ткани с микрофиброй 40x40 см шт. Синий 36 3,38 3,98

QWBPS14 Круг-подложка 115мм, резьба M14 115 мм шт. - 6 20,58 24,28

QWBPL14 Круг-подложка 145мм, резьба M14 145 мм шт. - 6 26,88 31,72

Лаки SYSTEM 20
S2080/1 S2080 HS Лак Super Clear 2:1 1 л Банка Прозрачный 6 16,74 19,75

S2080/5 S2080 HS Лак Super Clear 2:1 5 л Банка Прозрачный 2 74,77 88,23

S2081SR/1 S2081SR HS Лак повышенной прочности Clear 2:1 1 л Банка Прозрачный 6 18,00 21,24

S2081SR/5 S2081SR HS Лак повышенной прочности Clear 2:1 5 л Банка Прозрачный 2 81,23 95,85

S2081/1 S2081 HS Лак Clear 2:1 1 л Банка Прозрачный 6 13,48 15,91

S2081/5 S2081 HS Лак Clear 2:1 5 л Банка Прозрачный 2 61,28 72,31

S2091/1 S2091 HS Лак Performance 2:1 1 л Банка Прозрачный 6 15,48 18,27

S2091/5 S2091 HS Лак Performance 2:1 5 л Банка Прозрачный 2 69,25 81,71

S2082/1 S2082 HS Лак медленный Overall Clear 2:1 1 л Банка Прозрачный 6 15,48 18,27

S2082/5 S2082 HS Лак медленный Overall Clear 2:1 5 л Банка Прозрачный 2 67,23 79,33

S2086/1 S2086 HS Лак быстрый Super Fast 3:1 1 л Банка Прозрачный 6 15,91 18,77

S2086/5 S2086 HS Лак быстрый Super Fast 3:1 5 л Банка Прозрачный 2 72,04 85,00

S2085/1 S2085 1K Лак акриловый Smart Acrylic 1 л Банка Прозрачный 6 18,52 21,85

S2085/5 S2085 1K Лак акриловый Smart Acrylic 5 л Банка Прозрачный 2 80,94 95,51

S2088/1 S2088 HS Лак Universal 4:1 1 л Банка Прозрачный 6 12,23 14,44

S2088/G S2088 HS Лак Universal 4:1 3.79 л Банка Прозрачный 4 42,72 50,41

S2089/1 S2089 HS Лак быстрый Spot/Panel Clear 4:1 1 л Банка Прозрачный 6 12,23 14,44

S2089/G S2089 HS Лак быстрый Spot/Panel Clear 4:1 3.79 л Банка Прозрачный 4 45,50 53,69

Лаки в аэрозольной упаковке

CLEAR/AL CLEAR 1 Лак UV устойчивый с высоким глянцем 450 мл Аэрозоль Прозрачный 6 15,91 18,78

PCLC/AL 1K Лак c высоким глянцем Power Can 500 мл Аэрозоль Прозрачный 12 5,71 6,74

Автоэмали SYSTEM 20 и биндеры EUROPEAN
S20600/1 S20600 HS Автоэмаль акриловая 2:1 1 л Банка Белый Бриллиант 6 21,61 25,49

S20600/5 S20600 HS Автоэмаль акриловая 2:1 5 л Банка Белый Бриллиант 2 99,91 117,89

S20601/5 S20601 HS Автоэмаль акриловая 2:1 5 л Банка Белый Арктический 2 100,94 119,11

S20603/5 S20603 HS Автоэмаль акриловая 2:1 5 л Банка Форд Бриллиант 2 99,91 117,89

S20610/1 S20610 HS Автоэмаль акриловая 2:1 1 л Банка Черный Глянец 6 20,87 24,63

S20610/5 S20610 HS Автоэмаль акриловая 2:1 5 л Банка Черный Глянец 2 96,53 113,91

S20623/1 S20623 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 1 л Банка Мелкое зерно 6 23,61 27,86

S20623/5 S20623 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 5 л Банка Мелкое зерно 2 109,14 128,78

S20624/1 S20624 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 1 л Банка Среднее зерно 6 25,08 29,59

S20624/5 S20624 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 5 л Банка Среднее зерно 2 115,99 136,87

S20625/1 S20625 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 1 л Банка Крупное зерно 6 27,04 31,91

S20625/5 S20625 Базовое покрытие серебристый металлик 1:1 5 л Банка Крупное зерно 2 125,07 147,58

Автоэмали в аэрозольной упаковке

PCAS/AL Эмаль для колесных дисков Power Can 500 мл Аэрозоль Светло-серый 12 5,63 6,64

PCSS/AL Эмаль для колесных дисков Power Can 500 мл Аэрозоль Темно-серый 12 5,63 6,64

PCGB/AL Эмаль глянцевая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный глянец 12 5,63 6,64

PCSB/AL Эмаль полуматовая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный полумат 12 5,63 6,64

PCMB/AL Эмаль матовая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный мат 12 5,63 6,64

PCGW/AL Эмаль глянцевая Power Can 500 мл Аэрозоль Белый глянец 12 5,63 6,64

Биндеры EUROPEAN

EGCB100/4 Биндер акриловый для базовых покрытий 100 4 л Банка Прозрачный 4 62,34 73,56

EGCB150/4 Биндер полиэфирный для базовых покрытий 150 4 л Банка Прозрачный 4 49,19 58,05

EGCB160/4 Биндер полиэфирный для базовых покрытий 160 4 л Банка Прозрачный 4 49,19 58,05

Грунты SYSTEM 20
S2020G/1 S2020 UHS Грунт наполнитель 3:1 1 л Банка Серый 6 12,23 14,43

     Размер / Упаковка
          Size / Packaging
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S2020G/3 S2020 UHS Грунт наполнитель 3:1 3 л Банка Серый 4 35,60 42,01

S2021G/1 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 1 л Банка Серый 6 15,85 18,70

S2021G25 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 2.5 л Банка Серый 4 37,71 44,50

S2021G/3 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 3 л Банка Серый 4 45,82 54,07

S2021G/5 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 5 л Банка Серый 2 71,66 84,56

S2021DG/1 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 1 л Банка Темно-серый 6 15,85 18,70

S2021DG/3T S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 3 л Банка Темно-серый 4 45,82 54,07

S2021DG/5 S2021 UHS Грунт наполнитель 5:1 5 л Банка Темно-серый 2 71,66 84,56

S2025W/1 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 1 л Банка Белый 6 11,91 14,05

S2025W/3T S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 3 л Банка Белый 4 35,26 41,60

S2025W/4 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 4 л Банка Белый 2 45,12 53,24

S2025/1 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 1 л Банка Серый 6 11,91 14,05

S2025/3T S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 3 л Банка Серый 4 35,26 41,60

S2025/4 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 4 л Банка Серый 2 45,12 53,24

S2025DG/1 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 1 л Банка Темно-серый 6 11,91 14,05

S2025DG/3T S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 3 л Банка Темно-серый 4 35,26 41,60

S2025DG/4 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 4 л Банка Темно-серый 2 45,12 53,24

S2025B/1 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 1 л Банка Черный 6 11,91 14,05

S2025B/3T S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 3 л Банка Черный 4 35,26 41,60

S2025B/4 S2025 UHS Грунт наполнитель 4:1 4 л Банка Черный 2 45,12 53,24

S20299G/3T S20299 Грунт"мокрый по мокрому" 3:1 3 л Банка Серый 4 40,47 47,75

S2022E/1 S2022 UHS Грунт наполнитель Super Value 5:1 1 л Банка Серый 6 8,67 10,23

S2023R/1 S2023 UHS Грунт мультифункциональный 5:1 1 л Банка Серый 6 8,67 10,23

Грунты в аэрозольной упаковке

HIGHG/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Серый 6 13,34 15,74

HIGHDG/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Темно-серый 6 13,34 15,74

HIGHR/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Красный 6 13,34 15,74

HIGHW/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Белый 6 13,34 15,74

PCPG/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Серый 12 5,63 6,64

PCPDG/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Темно-серый 12 5,63 6,64

PCPW/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Белый 12 5,63 6,64

Покрытия специального назначения

BAR/1 BARCOAT Изолятор покрытий быстрый 1 л Банка Желтый 6 29,66 35,00

ACID/1 ACID 8 Грунт протравливающий 1 л Банка Серый 6 26,22 30,94

ACID/AL ACID 8 Грунт протравливающий 450 мл Аэрозоль Серый 6 11,23 13,26

PCOR/AL Грунт антикоррозийный Power Can 500 мл Аэрозоль Оранжевый 12 5,63 6,64

GRIP/AL GRIP 4 Усилитель адгезии универсальный 450 мл Аэрозоль Прозрачный 6 15,91 18,78

S2003/1 S2003 1K Грунт адгезионный для пластика 1 л Банка Прозрачный 6 24,82 29,29

S2003/AL S2003 1K Грунт адгезионный для пластика 600 мл Аэрозоль Прозрачный 12 10,13 11,95

WELD/AL WELD 2 Грунт провариваемый с цинком 450 мл Аэрозоль Цинк 6 20,56 24,26

Отвердители SYSTEM 20
S2030/SS S2030 Отвердитель быстрый 200 мл Банка Прозрачный 12 6,29 7,43

S2030/SM S2030 Отвердитель быстрый 250 мл Банка Прозрачный 12 6,62 7,81

S2030/S S2030 Отвердитель быстрый 330 мл Банка Прозрачный 6 8,27 9,76

S2030/M S2030 Отвердитель быстрый 500 мл Банка Прозрачный 6 11,99 14,15

S2030/1 S2030 Отвердитель быстрый 1 л Банка Прозрачный 6 23,76 28,04

S2030/25 S2030 Отвердитель быстрый 2.5 л Банка Прозрачный 4 50,26 59,30

S2030/5 S2030 Отвердитель быстрый 5 л Банка Прозрачный 2 97,64 115,22

S2032/SM S2032 Отвердитель стандартный 250 мл Банка Прозрачный 12 6,75 7,97

S2032/S S2032 Отвердитель стандартный 330 мл Банка Прозрачный 6 9,52 11,23

S2032/M S2032 Отвердитель стандартный 500 мл Банка Прозрачный 6 13,34 15,74

S2032/1 S2032 Отвердитель стандартный 1 л Банка Прозрачный 6 26,23 30,96

S2032/25 S2032 Отвердитель стандартный 2.5 л Банка Прозрачный 4 50,26 59,30

S2032/5 S2032 Отвердитель стандартный 5 л Банка Прозрачный 2 97,64 115,22

S2033/M S2033 Отвердитель медленный 500 мл Банка Прозрачный 6 14,21 16,77

S2033/1 S2033 Отвердитель медленный 1 л Банка Прозрачный 6 23,76 28,04

S2033/25 S2033 Отвердитель медленный 2.5 л Банка Прозрачный 4 50,26 59,30

S20399/1 S20399 Отвердитель для грунта "мокрый по мокрому" S20299 1 л Банка Прозрачный 6 24,41 28,81

S2030E/SS S2030E Отвердитель для S2022E грунта Super Value 200 мл Банка Прозрачный 12 5,49 6,48

S2030R/SS S2030R Отвердитель для грунта S2023R 200 мл Банка Прозрачный 12 5,49 6,48

ROC/S Акселератор cушки ROCKET 250 мл Бутылка Прозрачный 10 11,91 14,06

S20ROC/M Акселератор cушки ROCKET 500 мл Бутылка Прозрачный 6 21,43 25,29

Разбавители SYSTEM 20
S2042/1 S2042 Разбавитель акриловый, быстрый 1 л Банка Прозрачный 5 7,05 8,32

S2042/5 S2042 Разбавитель акриловый, быстрый 5 л Банка Прозрачный 2 26,26 30,99

S2041/1 S2041 Разбавитель акриловый, стандартный 1 л Банка Прозрачный 5 7,06 8,33

S2041/5 S2041 Разбавитель акриловый, стандартный 5 л Банка Прозрачный 2 26,26 30,99

S2040/1 S2040 Разбавитель акриловый, медленный 1 л Банка Прозрачный 5 7,06 8,33

S2040/5 S2040 Разбавитель акриловый, медленный 5 л Банка Прозрачный 2 26,26 30,99

S2044/1 S2044 Разбавитель мультифункциональный, быстрый 1 л Банка Прозрачный 5 8,43 9,94
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S2044/5 S2044 Разбавитель мультифункциональный, быстрый 5 л Банка Прозрачный 2 31,65 37,35

S2045/1 S2045 Разбавитель мультифункциональный, стандартный 1 л Банка Прозрачный 5 8,43 9,95

S2045/5 S2045 Разбавитель мультифункциональный, стандартный 5 л Банка Прозрачный 2 31,65 37,35

S2046/1 S2046 Разбавитель мультифункциональный, медленный 1 л Банка Прозрачный 5 8,43 9,95

S2046/5 S2046 Разбавитель мультифункциональный, медленный 5 л Банка Прозрачный 2 31,65 37,35

S2043/AL S2043 Растворитель переходов Fade Out Spray 500 мл Аэрозоль Прозрачный 6 14,96 17,65

S20499/1 S20499 Разбавитель для грунта "мокрый по мокрому" S20299 1 л Банка Прозрачный 5 8,05 9,50

Дополнительные материалы SYSTEM 20
S2000/5 S2000 Обезжириватель-антисиликон на водной основе 5 л Банка Прозрачный 2 24,36 28,74

S2001/5 S2001 Обезжириватель-антисиликон, быстрый 5 л Банка Прозрачный 2 22,66 26,73

S2002/1 S2002 Обезжириватель-антисиликон, медленный 1 л Банка Прозрачный 6 5,88 6,94

S2002/5 S2002 Обезжириватель-антисиликон, медленный 5 л Банка Прозрачный 2 22,66 26,73

S2002/AL S2002 Обезжириватель-антисиликон, медленный 500 мл Аэрозоль Прозрачный 6 7,80 9,21

S2003/1 S2003 1K Грунт адгезионный для пластика 1 л Банка Прозрачный 6 24,82 29,29

S20FISH/S Растворитель антисиликоновый FishEye 250 мл Бутылка Прозрачный 10 18,20 21,48

ROC/S Акселератор cушки ROCKET 250 мл Бутылка Прозрачный 10 11,91 14,06

S20ROC/M Акселератор cушки ROCKET 500 мл Бутылка Прозрачный 6 21,43 25,29

S2004/AL S2004 Проявитель порошковый Dry Guide Coat 450 мл Аэрозоль Черный 6 8,45 9,97

S2043/AL S2043 Растворитель переходов Fade Out Spray 500 мл Аэрозоль Прозрачный 6 14,96 17,65

Покрытия специального назначения, антигравии и герметики
BAR/1 BARCOAT Изолятор покрытий быстрый 1 л Банка Желтый 6 29,66 35,00

UPOL/SF1 REFACE Напыляемая шпатлевка 1 л Банка Белый 6 16,19 19,11

UPOL/SF2 REFACE Напыляемая шпатлевка 2.5 л Банка Белый 4 34,77 41,03

GRA/NB1 GRAVITEX PLUS HS Антигравийное покрытие 1 л Бутылка Черный 12 8,72 10,29

GRA/GG1 GRAVITEX PLUS HS Антигравийное покрытие 1 л Бутылка Серый 12 8,94 10,55

GRA/BW1 GRAVITEX PLUS HS Антигравийное покрытие 1 л Бутылка Белый 12 8,94 10,55

GRAVA/G GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, стандартное 500 мл Аэрозоль Серый 6 7,70 9,09

GRAVA/B GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, стандартное 500 мл Аэрозоль Черный 6 7,70 9,09

GRAVA/BC GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, грубое 500 мл Аэрозоль Черный 6 7,70 9,09

RLB/S4 RAPTOR 2K 3:1 Защитное покрытие повышенной прочности, комплект 4+1 л Бутылка Черный 4+1 86,51 102,08

RLB/1 RAPTOR 2K 3:1 Защитное покрытие повышенной прочности 750 мл Бутылка Черный 6 15,19 17,93

RLT/S4 RAPTOR 2K 3:1 Защитное покрытие повышенной прочности, комплект 4+1 л Бутылка Колеруемый 4+1 86,51 102,08

RLT/1 RAPTOR 2K 3:1 Защитное покрытие повышенной прочности 750 мл Бутылка Колеруемый 6 15,19 17,93

GUN/1 Пистолет для нанесения GRAVITEX и RAPTOR - шт. - 5 24,70 29,14

TIG/GG TIGERSEAL Клей-герметик полиуретановый 310 мл Картридж Серый 12 8,53 10,06

TIG/NB TIGERSEAL Клей-герметик полиуретановый 310 мл Картридж Черный 12 8,53 10,06

TIG/BW TIGERSEAL Клей-герметик полиуретановый 310 мл Картридж Белый 12 8,53 10,06

GS/1 GREY STRIPE  Покрытие защитное для швов 1 л Банка Серый 6 22,26 26,26

Шпатлевки
FANT/3 FANTASTIC Мультифункциональная облегченная шпатлевка 3 л Банка Кремовый 4 33,51 39,54

FANTL/2 FANTASTIC Мультифункциональная облегченная шпатлевка 1.4 л Банка Кремовый 8 16,75 19,77

FANT/BL FANTASTIC Мультифункциональная облегченная шпатлевка 1 л Пакет Кремовый 6 11,94 14,09

SUPER/2 SUPERB Легкошлифуемая мультифункциональная Fine Soft шпатлевка 1 л Банка Бежевый 6 13,16 15,52

SMCB/2 SMC CARBON Углеволоконная легкошлифуемая шпатлевка 1.1 л Банка Черный 8 16,47 19,43

SMCW/2 SMC CARBON Углеволоконная легкошлифуемая шпатлевка 1.1 л Банка Белый 8 16,47 19,43

TOPG/BM TOP STOP GOLD Особо пластичная легкошлифуемая доводочная шпатлевка 600 мл Пакет Золотой 10 7,55 8,91

TOPG/BL TOP STOP GOLD Особо пластичная легкошлифуемая доводочная шпатлевка 1 л Пакет Золотой 6 11,96 14,11

UPEG/BS EXTRA GOLD Мультифункциональная легкошлифуемая шпатлевка 200 мл Пакет Кремовый 24 3,75 4,43

UPEG/BM EXTRA GOLD Мультифункциональная легкошлифуемая шпатлевка 600 мл Пакет Кремовый 10 6,80 8,03

UPEG/BL EXTRA GOLD Мультифункциональная легкошлифуемая шпатлевка 1 л Пакет Кремовый 6 10,72 12,65

UPEG/2 EXTRA GOLD Мультифункциональная легкошлифуемая шпатлевка 1,1 л Банка Кремовый 8 12,33 14,55

DIS/EG EXTRA GOLD Мультифункциональная легкошлифуемая шпатлевка 1.3 л Диспенсер Кремовый 6 19,34 22,83

FIB/BS FIBRAL Стекловолоконная шпатлевка 200 мл Пакет Желтый 24 4,24 5,01

FIB/BM FIBRAL Стекловолоконная шпатлевка 600 мл Пакет Желтый 10 7,74 9,13

FIB/BL FIBRAL Стекловолоконная шпатлевка 1 л Пакет Желтый 6 12,15 14,33

FIB/2 FIBRAL Стекловолоконная шпатлевка 0,9 л Банка Желтый 8 11,54 13,61

UPOLD/2 U-POL D Пластичная шпатлевка с алюминием 1.1 л Банка Серебристый 8 16,50 19,47

DIS/D U-POL D Пластичная шпатлевка с алюминием 1.3 л Диспенсер Серебристый 6 20,02 23,62

DIS/GALV GALV X™ Шпатлевка с повышенной адгезией 1.3 л Диспенсер Белый 6 20,55 24,25

PLAS/6 PLAST X 6 Шпатлевка  с повышенной адгезией для пластика 600 мл Банка Серебристый 6 13,52 15,95

BLIS/BF ISOPON BUMPERFILL Шпатлевка для пластика 100 мл Тюбик Серый 12 4,34 5,12

BAGDOL/1 DOPLHIN GLAZE Жидкая самовыравнивающаяся шпатлевка 440 мл Пакет Лазурный 10 6,33 7,46

BAGDOLHV/1 DOPLHIN GLAZE Жидкая самовыравнивающаяся шпатлевка ВП 440 мл Пакет Лазурный 10 6,70 7,91

EASY/BMP EASY ONE Особо легкошлифуемая облегченная шпатлевка, комплект 600 мл Пакет Серый 10 58,28 68,77

EASY/7 EASY ONE Особо легкошлифуемая облегченная шпатлевка 3.5 л Банка Серый 3 34,87 41,14

SM/7 SMOOTH 7 Пластичная полиэфирная шпатлевка 3.5 л Банка Светло-серый 2 32,06 37,83

FLY/BM FLYWEIGHT  Пластичная облегченная шпатлевка 600 мл Пакет Светло-серый 10 4,93 5,82

FLY/BL FLYWEIGHT  Пластичная облегченная шпатлевка 1 л Пакет Светло-серый 6 7,77 9,16

FLY/2 FLYWEIGHT  Пластичная облегченная шпатлевка 1 л Банка Светло-серый 6 7,77 9,16

FLY/3 FLYWEIGHT  Пластичная облегченная шпатлевка 3 л Банка Светло-серый 4 20,87 24,63
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UPE/BM EXTRA Пластичная шпатлевка 600 мл Пакет Светло-серый 10 5,96 7,03

UPE/BL EXTRA Пластичная шпатлевка 1 л Пакет Светло-серый 6 9,27 10,94

UPOL/SF1 REFACE Напыляемая шпатлевка 1 л Банка Белый 6 16,19 19,11

UPOL/SF2 REFACE Напыляемая шпатлевка 2.5 л Банка Белый 4 34,77 41,03

DISP/1 Пистолет-диспенсер механический для шпатлевки и отвердителя - - - 6 16,87 19,91

Аэрозоли
Серия аэрозолей CONVENIENCE

CLEAR/AL CLEAR 1 Лак UV устойчивый с высоким глянцем 450 мл Аэрозоль Прозрачный 6 15,91 18,78

HIGHG/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Серый 6 13,34 15,74

HIGHDG/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Темно-серый 6 13,34 15,74

HIGHR/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Красный 6 13,34 15,74

HIGHW/AL HIGH 5 Грунт толстослойный 450 мл Аэрозоль Белый 6 13,34 15,74

GRIP/AL GRIP 4 Улучшитель адгезии универсальный 450 мл Аэрозоль Прозрачный 6 15,91 18,78

ACID/AL ACID 8 Грунт протравливающий 450 мл Аэрозоль Серый 6 11,23 13,26

WELD/AL WELD 2 Грунт провариваемый с цинком 450 мл Аэрозоль Цинк 6 20,56 24,26

Серия аэрозолей SYSTEM 20

S2002/AL S2002 Обезжириватель-антисиликон, медленный 500 мл Аэрозоль Прозрачный 6 7,80 9,21

S2003/AL S2003 1K Грунт адгезионный для пластика 600 мл Аэрозоль Прозрачный 12 10,13 11,95

S2004/AL S2004 Проявитель порошковый Dry Guide Coat 450 мл Аэрозоль Черный 6 8,45 9,97

S2043/AL S2043 Растворитель переходов Fade Out Spray 500 мл Аэрозоль Прозрачный 6 14,96 17,65

Серия аэрозолей для ремонта пластика PLAST X

PLAS/1 PLAST X 1 Обезжириватель-антисиликон 400 мл Аэрозоль Прозрачный 9 8,43 9,95

PLAS/2 PLAST X 2 Грунт адгезионный 400 мл Аэрозоль Прозрачный 9 8,43 9,95

PLAS/3 PLAST X 3 Грунт наполнитель 400 мл Аэрозоль Серый 9 8,43 9,95

PLAS/4F PLAST X 4 Текстурный слой 400 мл Аэрозоль Черный, мелкий 9 8,43 9,95

PLAS/4C PLAST X 4 Текстурный слой 400 мл Аэрозоль Черный, грубый 9 8,43 9,95

Серия аэрозолей POWER CAN

PCAS/AL Эмаль для колесных дисков Power Can 500 мл Аэрозоль Светло-серый 12 5,63 6,64

PCSS/AL Эмаль для колесных дисков Power Can 500 мл Аэрозоль Темно-серый 12 5,63 6,64

PCGB/AL Эмаль глянцевая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный глянец 12 5,63 6,64

PCSB/AL Эмаль полуматовая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный полумат 12 5,63 6,64

PCMB/AL Эмаль матовая Power Can 500 мл Аэрозоль Черный мат 12 5,63 6,64

PCGW/AL Эмаль глянцевая Power Can 500 мл Аэрозоль Белый глянец 12 5,63 6,64

PCLC/AL 1K Лак c высоким глянцем Power Can 500 мл Аэрозоль Прозрачный 12 5,71 6,74

PCFO/AL Растворитель переходов Power Can Blending Solvent 500 мл Аэрозоль Прозрачный 12 5,63 6,64

PCPG/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Серый 12 5,63 6,64

PCPDG/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Темно-серый 12 5,63 6,64

PCPW/AL Грунт выравниватель Power Can 500 мл Аэрозоль Белый 12 5,63 6,64

PCGC/AL Проявитель порошковый Power Can Guide Coat 500 мл Аэрозоль Черный 12 5,63 6,64

PCEP/AL Грунт протравливающий Power Can Etch Primer 500 мл Аэрозоль Темно-серый 12 5,63 6,64

PCOR/AL Антикоррозийный грунт Power Can 500 мл Аэрозоль Оранжевый 12 5,63 6,64

PCWP/AL Грунт провариваемый Power Can Weld-Thru Primer 500 мл Аэрозоль Серый 12 5,63 6,64

Аэрозоли специального назначения

GRAVA/G GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, стандартное 500 мл Аэрозоль Серый 6 7,70 9,09

GRAVA/B GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, стандартное 500 мл Аэрозоль Черный 6 7,70 9,09

GRAVA/BC GRAVIGARD HS Антигравийное покрытие, грубое 500 мл Аэрозоль Черный 6 7,70 9,09

Система наполнения аэрозолей CUSTOM CAN

CCUP/AL CUSTOM CAN  Баллон аэрозольный призаряженный 400 мл Аэрозоль - 12 4,32 5,10

CCFILLP CUSTOM CAN Система наполнения аэрозолей, пневматическая - шт. - 1 2647,25 3123,75

CCCUP Стакан для CUSTOM CAN системы наполнения аэрозолей - шт. - 1 239,07 282,10

CCPIS Пистон для CUSTOM CAN системы наполнения аэрозолей - шт. - 1 79,85 94,22

CCPISTIP Наконечник пистона для CUSTOM CAN системы наполнения аэрозолей - шт. - 1 20,02 23,62

MAXIMUM Абразивы
APAD/G10 Абразивный матирующий лист, экстратонкий, серый 150x225 мм шт. Серый 10 1,08 1,27

APAD/R10 Абразивный матирующий лист, тонкий, красный 150x225 мм шт. Красный 10 1,08 1,27

APADR/G35 Абразивный матирующий лист, экстратонкий, серый, рулон 35 шт. 150x115 мм шт. Серый 35 23,18 27,36

APADR/R35 Абразивный матирующий лист, тонкий, красный, рулон 35 шт. 150x115 мм шт. Красный 35 23,18 27,36

ABD7/VP60 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р60 150 мм шт. Золотой 50 0,36 0,42

ABD7/VP80 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р80 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP120 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р120 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP150 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р150 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP180 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р180 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP240 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р240 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP320 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р320 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP400 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р400 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP500 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р500 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP600 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р600 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP800 Абразивный круг на латексной бумаге 6+1 отверстий  Р800 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD7/VP1000 Абразивный круг на пластиковой основе 6+1 отверстий  Р1000 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD7/VP1200 Абразивный круг на пластиковой основе 6+1 отверстий  Р1200 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

Компания "GRAVITEX.RU"   │  Тел:  +7 985 299-79-74  │  Факс:  +7 499 755-59-60 4 из 5



Артикул
Product Code

Наименование продукта
Product Description

Цвет
Color

Уп.
Cart.

Цена ЕВРО без 
НДС

Price EUR 
without VAT

Цена ЕВРО c 
НДС 18%

Price EUR with 
VAT 18%

     Размер / Упаковка
          Size / Packaging

ABD7/VP1500 Абразивный круг на пластиковой основе 6+1 отверстий  Р1500 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD7/VP2000 Абразивный круг на пластиковой основе 6+1 отверстий  Р2000 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD9/VP60 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р60 150 мм шт. Золотой 50 0,36 0,42

ABD9/VP80 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р80 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP120 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р120 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP150 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р150 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP180 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р180 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP240 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р240 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP320 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р320 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP400 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р400 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP500 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р500 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP600 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р600 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP800 Абразивный круг на латексной бумаге 8+1 отверстий  Р800 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD9/VP1000 Абразивный круг на пластиковой основе 8+1 отверстий  Р1000 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD9/VP1500 Абразивный круг на пластиковой основе 8+1 отверстий  Р1500 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD15/VP60 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р60 150 мм шт. Золотой 50 0,36 0,42

ABD15/VP80 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р80 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP120 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р120 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP150 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р150 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP180 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р180 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP240 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р240 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP320 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р320 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP400 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р400 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP500 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р500 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP600 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р600 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP800 Абразивный круг на латексной бумаге 14+1 отверстий  Р800 150 мм шт. Золотой 100 0,36 0,42

ABD15/VP1000 Абразивный круг на пластиковой основе 14+1 отверстий  Р1000 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD15/VP1500 Абразивный круг на пластиковой основе 14+1 отверстий  Р1500 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

ABD15/VP2000 Абразивный круг на пластиковой основе 14+1 отверстий  Р2000 150 мм шт. Зеленый 50 0,65 0,76

MAXIMUM Сопутствующие материалы
RESPV Маска защитная - шт. Белый 10 2,59 3,06

MFILM/B120 Пленка укрывочная, прозрачная, 5 х 120м 5х120 м шт. Прозрачный 1 58,25 68,74

MFILM/B150 Пленка укрывочная, прозрачная, 4 х 150м 4х150 м шт. Прозрачный 1 54,38 64,16

MFILMCUT Безопасный резак для укрывочной пленки - шт. - 5 3,43 4,05

PFSF/250 Фильтр-воронка 125 микрон 125 мк шт. - 250 0,08 0,10

PFSF/1000 Фильтр-воронка 125 микрон 125 мк шт. - 1000 0,08 0,10

PFEF/250 Фильтр-воронка 190 микрон 190 мк шт. - 250 0,08 0,10

PFEF/1000 Фильтр-воронка 190 микрон 190 мк шт. - 1000 0,08 0,10

TRAG/10 Салфетка липкая - шт. - 10 0,48 0,56

MWPP/350 Салфетка протирочная для обезжиривания и очистки, рулон 350 листов 40x26 см шт. - 350 33,33 39,33

ON/1 ONION BOARD Многослойная палитра для смешивания материалов (100 листов) 100 л шт. Белый 10 8,27 9,76

COVER/M Комбинезон защитный с капюшоном, размер М М шт. Белый 10 8,33 9,83

COVER/L Комбинезон защитный с капюшоном, размер L L шт. Белый 10 8,33 9,83

COVER/XL Комбинезон защитный с капюшоном, размер XL XL шт. Белый 10 8,33 9,83

COVER/XXL Комбинезон защитный с капюшоном, размер XXL XXL шт. Белый 10 9,84 11,61

COVER/XXXL Комбинезон защитный с капюшоном, размер XXXL XXXL шт. Белый 10 11,20 13,22

MAXIMUM Окрасочные пистолеты
GUNGHV/13 Окрасочный пистолет HVLP с верхней подачей 1.3 мм 1.3 мм шт. - 1 178,98 211,19

GUNGHV/14 Окрасочный пистолет HVLP с верхней подачей 1.4 мм 1.4 мм шт. - 1 178,98 211,19

GUNGHV/17 Окрасочный пистолет HVLP с верхней подачей 1.7 мм 1.7 мм шт. - 1 178,98 211,19

GUNGHV/25 Окрасочный пистолет HVLP с верхней подачей 2.5 мм 2.5 мм шт. - 1 178,98 211,19

GUNGMI/10 Окрасочный пистолет HVLP мини, с верхней подачей 1.0 мм 1.0 мм шт. - 1 163,95 193,47

GUNGHVKA Ремонтный набор для окрасочного пистолета HVLP шт. - 10 17,26 20,37

GUNGHVAC Алюминиевый бачок для окрасочного пистолета HVLP, 600мл шт. - 1 5,75 6,79

GUNGHVPC Пластмассовый бачок для окрасочного пистолета HVLP, 600мл шт. - 1 11,45 13,51

Вспомогательные материалы
GL/SM/D Ремонтный набор для работы со стекловолокном, маленький - Набор - 10 8,39 9,91

HRED/L Отвердитель для полиэфирных шпатлевок 40 г Пакет Красный 20 1,18 1,39

PM1 Алюминиевая сетка 25см х 20см 25х20 см шт. Серебряный 50 2,00 2,36

Промо материалы и рекламная продукция
CDISPLAY Рекламный постер-диспенсер для аэрозолей U-POL, основание шт. - - 4,10 4,84

CDISPLAYI Рекламный постер-диспенсер для аэрозолей U-POL, стенка шт. - - 1,80 2,12

FBAGSTND Стойка для шпатлевки U-POL шт. - - 19,00 22,42

PROM0006RUS Каталог U-POL шт. - 140 1,60 1,89

GIFT1 Флисовая куртка U-POL  (2/M, 5/L & 3/XL, для рекламных целей) шт. Черный 10 36,70 43,31

GIFTRUS0001 Футболка-поло U-POL (M, Lx3, XLx2) шт. Черный 6 5,40 6,37
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